
1

※表示価格は日本国内のみ有効です。

MONICA
品名 サイズ �材質 ・仕上げ �品番                本体価格価格 \  [〈税込価格〉]

F2 F3 F4 F5 F6 L1 L2 L3 L4

ラウンジチェア

     

オーク材ウレタン塗装（WON）

オーク材ウレタン塗装

ダークオーク色（DON）

オーク材ウレタン塗装

ダークグレーオーク色（DGON）

MOC-ABN
(WON.DON.DGON) (張り込み本体)

305,000
〈329,400〉

310,000
〈334,800〉

314,000
〈339,120〉

318,000
〈343,440〉

323,000
〈348,840〉

353,000
〈381,240〉

380,000
〈410,400〉

440,000
〈475,200〉

461,000
〈497,880〉

MOC-INF
( シート内側 )

60,000
〈64,800〉

70,000
〈75,600〉

76,000
〈82,080〉

82,000
〈88,560〉

87,000
〈93,960〉

131,000
〈141,480〉

169,000
〈182,520〉

254,000
〈274,320〉

282,000
〈304,560〉

MOC-ABN
(WON.DON.DGON)+INF

365,000
〈394,200〉

380,000
〈410,400〉

390,000
〈421,200〉

400,000
〈432,000〉

410,000
〈442,800〉

484,000
〈522,720〉

549,000
〈592,920〉

694,000
〈749,520〉

743,000
〈802,440〉

オーク材ウレタン塗装
グレーオーク色（GYON）

オーク材ウレタン塗装
ビアンコオーク色(BON)

ブラックウォールナット材
ウレタン塗装（NWN）

ブラックウォールナット材ウレタン塗装
ダークウォールナット色（DWN）

MOC-ABN
(GYON.BON.NWN.DWN)（張り込み本体)

316,000
〈341,280〉

321,000
〈346,680〉

325,000
〈351,000〉

329,000
〈355,320〉

334,000
〈360,720〉

364,000
〈393,120〉

391,000
〈422,280〉

451,000
〈487,080〉

472,000
〈509,760〉

MOC-INF
( シート内側 )

60,000
〈64,800〉

70,000
〈75,600〉

76,000
〈82,080〉

82,000
〈88,560〉

87,000
〈93,960〉

131,000
〈141,480〉

169,000
〈182,520〉

254,000
〈274,320〉

282,000
〈304,560〉

W.920 D.830 H.755 SH.375

MOC-ABN
(GYON.BON.NWN.DWN)+INF

376,000
〈406,080〉

391,000
〈422,280〉

401,000
〈433,080〉

411,000
〈443,880〉

421,000
〈454,680〉

495,000
〈534,600〉

560,000
〈604,800〉

705,000
〈761,400〉

754,000
〈814,320〉

モニカ

Design : Monica Förster / モニカ ・ フォスター

●不適合張り地がありますので、予めご了承下さい。

●張り込み本体は、本体外側の張り地を含みます。

●製造納期4週間

MONICA

920

83
0

2017年6月より仕上げにオーク材ウレタン塗装ダークグレーオーク色（DGON）と
ブラックウォールナット材ウレタン塗装ダークウォールナット色（DWN）が追加になりました。


