## **MONICA**

モニカ Design : **Monica Förster** / モニカ・フォスター

品名	サイズ	材質・仕上げ	品番	価格¥	「本体価格」 【税込価格】							
				F2	F3	F4	F5	F6	L1	L2	L3	L4
ラウンジチュ	: <b>7</b>	オーク材ウレタン塗装(WON) オーク材ウレタン塗装	MOC-ABN (WON.DON.DGON)(張り込み本体)	305,000 (329,400)	310,000 (334,800)	314,000 (339,120)		323,000 (348,840)			440,000 ⟨475,200⟩	461,000 (497,880)
		ダークオーク色 (DON) オーク村ウレタン塗装 ダークグレーオーク色 (DGON)	MOC-INF (シート内側)	60,000 (64,800)	70,000 (75,600)	76,000 (82,080)	82,000 (88,560)	87,000 (93,960)	131,000 (141,480)	169,000 (182,520)	254,000 (274,320)	282,000 (304,560)
			MOC-ABN (WON.DON.DGON)+INF	365,000 ⟨394,200⟩	380,000 〈410,400〉	390,000 〈421,200〉		410,000 〈442,800〉	484,000 <b>482,720</b>	549,000 (592,920)	694,000 ⟨749,520⟩	743,000 ⟨802,440⟩
		オーク材ウレタン塗装 グレーオーク色 (GYON) オーク材ウレタン塗装 ピアンコオーク色 (BON) ブラックウォールナット村 ウレタン塗装 (NWN) ブラックオールナット4ウレタン塗装 ダークウォールナット色 (DWN)	MOC-ABN (GYON.BON.NWN.DWN)(張り込み本体)	316,000 (341,280)	321,000 ⟨346,680⟩	325,000 (351,000)	329,000 (355,320)	334,000 (360,720)	364,000 (393,120)	391,000 〈422,280〉		472,000 (509,760)
			MOC-INF (シート内側)	60,000 (64,800)	70,000 ⟨75,600⟩	76,000 (82,080)	82,000 (88,560)	87,000 (93,960)	131,000 〈141,480〉	169,000 (182,520)	254,000 〈274,320〉	282,000 (304,560)
W.920 D.830	H.755 SH.375		MOC-ABN (GYON.BON.NWN.DWN)+INF	376,000 (406,080)	391,000 〈422,280〉	401,000 (433,080)		<b>421,000</b> (454,680)			<b>705,000</b> (761,400)	<b>754,000</b> (814,320)

<sup>●</sup>不適合張り地がありますので、予めご了承下さい。 ●張り込み本体は、本体外側の張り地を含みます。 ●製造納期4週間



NEW 2017年6月より仕上げにオーク材ウレタン塗装ダークグレーオーク色(DGON)と ブラックウォールナット材ウレタン塗装ダークウォールナット色(DWN)が追加になりました。

MONICA

